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تازه های مطبوعات

انعکاس

ــازی و در اقــدامــی •• ــج ایـــران - در فــضــای م
غیراخلاقی، عکس‌هایی با هدف حاشیه سازی 
درباره وزیر راه و شهرسازی منتشر شده است. 
قطع نظر از اصالت عکس‌ها، انتشار عکس‌های 
ــراض  ــرد بــا چــه هــدفــی جــز اغ خصوصی یــک ف
کثیف سیاسی منتشر می شود. متأسفانه بارها 
و به کرات شاهد بوده‌ایم که برخی جریان‌های 
سیاسی و عناصر مرموز و معلوم الحال و به دور 
از اصــول اولیه اخلاقی، اقــدامــات و تحرکاتی 
مغرضانه را علیه نیروهای پرکار و پرتلاش انجام 

می دهند. 
جمهوری اسلامی - چطور اگر مأموری خطا ••

کند یا از آتشی که می‌افروزند به دامان خودشان 
بگیرد و بیفتند،  می‌شوند فرزند ایران و هشتگ 
می‌شود و ترند می‌شود و فریاد واویلا به آسمان 
برمی‌خیزد امــا اگــر زمین ســرخ شــود از خون 
آرمان‌ها، کسی صدایش درنمی‌آید؟ چطور برای 
اولی، یقه پاره کردند و برای دومی، تأسف هم در 
کلام‌شان ننشست؟ اگر مرگ مهسا مشکوک 
بود و با اما و اگر همراه، غریب‌کش کردن آرمان 
ــول دوست‌محمدی و... که  عــلــی‌وردی و رس
جنایتی است آشکار بی‌هیچ شک و شبهه‌ای و 

بی‌هیچ اما و اگری.
اعتماد -کنترل اعتراض‌های بــدون لیدر و ••

سیال بسیار دشوار است. رویکردهای کنترلی 
در اعتراض‌های سیال و بدون لیدر باید مبتنی بر 
اقناع جمعی و انجام اصلاحات ریشه‌ای و پایدار 
باشد؛ و گر نه بهره‌گیری از رویکردهای امنیتی و 
سخت و سرکوب معترضان راه به جایی نخواهد 
برد و این اعتراض‌ها در جایی دیگر و به شکلی 

متفاوت، دوباره شعله‌ور خواهد شد.
کیهان - اگر در فتنه ۸۸ سران فتنه‌، دروغگوی ••

معرکه شدند و برخی از آن ها در مراسم ختم 
فتنه  در  می‌کردند  شرکت  زنده‌ها  ساختگی 
امسال، برخی بازیگران سیما و سینما و فوتبال 
فوتبالیست  آن  پیوستند. چــرا  ایــن جرگه  بــه 
ــرا آن  ــا، چ ــی‌وف ــرا آن بــازیــگــر ب بــی‌مــعــرفــت، چ
مرده‌خور سیاسی، چرا آن بی‌خبر از همه‌جا، چرا 
آن قمارباخته‌ای که به بهانه مهسا فرار کرد و چرا 
همه آن ها که برای مرگش یا گیسو پریشان کرده 
یا پریشان گفتند، برای ۱۵ بی‌گناه و مظلومی 
که با جنایت محرز داعش، به خاک افتادند زبان 

و قلم نمی‌چرخانند؟

فـــرارو خــبــرداد: ســرپــرســت شــرکــت شهر ••
فرودگاهی امام اظهار کرد: لوفت‌هانزا مدارکی 
مبنی بر این که فرد فوت شده از فرودگاه امام در 
محفظه چرخ هواپیما مستقر شده ارائه نکرده‌ 
است. این شرکت ادعای واهی دارد و الان ما به 
طور جدی به دنبال این هستیم که لوفت‌‌هانزا 
ادعای خود را ثابت کند و هرچه زودتر اطلاعات 
تکمیلی را به ما ارائه دهد. چلندری درباره انتشار 
اخباری مبنی بر انجام پروازهای خارج از برنامه 
برای خروج عده‌ای خاص از کشور نیز اظهار کرد: 
تا به این لحظه هیچ پرواز اختصاصی از فرودگاه 
امام انجام نشده و تمام پروازها برنامه‌ای بوده که 
اطلاعات آن از طریق تابلوی پروازی در انتشار 
عمومی می‌شود و پروازهای کارگو هم طبق روال 

انجام می‌شود.
تصویر •• گذشته  روز  از   :  نوشت  عصرایران 

نامه‌ای مجعول منتسب به سید حسن نصرا... 
دبیرکل حزب‌ا... لبنان در فضای مجازی در حال 
بازنشر است که ادعا شده است دبیرکل حزب‌ا... 
در نامه‌ای ســرّی و فــوری خطاب به شخصیتی 
ــرده اقــدامــات  خــیــالــی)!( از وی درخــواســت ک
لازم به‌منظور اعــزام نیروهای ۲ واحــد ۱۳۳ و 
گردان عملیات خارجی حزب‌ا... تحت نام واحد 
۹۱۰، به ایران انجام شود. اما ماجرا چیست؟ 
بررسی‌های تسنیم نشان می‌دهد این نامه جعلی 
نخستین بار توسط یک خبرنگار زن صهیونیستی 
به‌نام »امیلی شــرادر« که ستون‌نویس روزنامه 
جروزالم پست است تولید و پس از آن توسط 
بسیاری از شبکه‌های تلویزیونی معاند از جمله 

صدای آمریکا نیز بازنشر شده است.
حوزه نیوز نوشت : علیرضا پناهیان گفت :  ••

می‌گویند چهل سال انقلاب برای اصلاح امور 
کفایت نمی کند؟ پاسخ این است که ائمه اطهار 
ــاح امــت همچنان در  ــرای اص ۱۴۰۰ســـال ب
تلاش هستند و اهداف هنوز محقق نشده است، 
پس چهل سال ابتدای کار بوده است. معتقدیم 
اعتراضات نه تنها بد نیست که خوب هم است، 
ولی به شرطی که به انرژی تحول و تغییر تبدیل 
شود، همان طوری که انــرژی هسته ای بسیار 
ــت، ولــی اگــر انـــرژی آن کــف خیابان  خــوب اس
آزاد شود، شهر را تخریب می کند. امــروز سگ 
مسئول بد ایرانی شرف دارد به مسئول خوبی که 

آمریکایی ها برای ما انتخاب کنند.
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هادی محمدی – در حالی که تلاش های آمریکا 
به همراه برخی لابی های ایرانیان ضد جمهوری 
اسلامی در آمریکا برای برگزاری جلسه غیر رسمی 
شورای امنیت سازمان ملل با هدف بررسی ناآرامی 
ها در ایران افزایش یافته ، »رابرت مالی« نماینده 
ویژه دولت آمریکا در امور ایــران، که این روزها از 
سوی مخالفان و تندروها در آمریکا تحت فشار برای 
استعفا یا برکناری از سوی دولت بایدن است، در 
تداوم رویکرد دوگانه واشنگتن، تهران را تهدید 
و ادعا کرد همزمان که از دیگر ابزارها استفاده 
می‌کنیم، گزینه نظامی را نیز به‌ عنوان آخرین راه 
برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح اتمی 
و در صورت لزوم در نظر داریم .مالی بعد از اذعان 
به این که موضوع احیای برجام و مذاکرات رفع 
تحریم‌های ایران حتی در دستور کار واشنگتن هم 
نیست، این بار تمرکز بر توافق هسته‌ای را موجب 
اتلاف وقت توصیف کرد.مالی طی سخنرانی در 
همایشی در »اندیشکده کارنگی«، گفت آمریکا روی 
مسائلی از ایران تمرکز دارد که برایش مفید باشد و 
اکنون اگر قرار باشد هیچ اتفاقی در موضوع توافق 
هسته‌ای ایران رخ ندهد، واشنگتن هم وقت خود 
را برای آن هدر نمی‌دهد. وبگاه شبکه »سی‌ان‌ان« 
به نقل از وی نوشت که آمریکا هنوز هم به مسیر 

دیپلماسی برای محدود کردن برنامه هسته‌ای 
ایران پایبند است اما در بحبوحه اغتشاشات در 
ایران، توجه خود را از تلاش‌ها روی توافق هسته‌ای 
و تهران، به مسکو و جنگ اوکراین معطوف کرده 
است. نماینده آمریکا در امور ایران با بیان این که 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق این کشور 
سعی کرد جایگزین برجام را امتحان کند اما این 
کار جواب نداد، اضافه کرد: »ما برای تلاش کردن، 
عذرخواهی نمی‌کنیم و هنوز هم سعی می‌کنیم 
هر کاری بتوانیم برای جلوگیری از دستیابی ایران 
به سلاح اتمی انجام دهیم. ترجیح ما استفاده از 
دیپلماسی با ابزارهای فشار به ویژه  تحریم‌هاست  
ولی اگر دیپلماسی شکست بخورد، تقریبا همه 
گزینه‌ها را روی میز نگه داشته‌ایم«.به نوشته 
ســی‌ان‌ان، مالی با تهدید ایران به حمله نظامی، 
مدعی شد: »همزمان که از دیگر ابزارها استفاده 
می‌کنیم، به‌عنوان آخرین راه، گزینه نظامی را در 
صورت لزوم برای جلوگیری از دستیابی ایران به 
سلاح اتمی اجرا می‌کنیم«.»اولاف شولتز« صدر 
اعظم آلمان نیز دوشنبه شب به وقــت تهران با 
ادعای سرکوب مردم در ایران گفت، دولت آلمان 
ــال بررسی تحریم‌های بیشتر علیه تهران  درح
است. وی از همبستگی برلین با اغتشاشگران 

خبر داد و گفت: »تحریم‌های اروپــا مهم هستند 
و ما در حــال بررسی گام‌های بیشتر هستیم.« 
دور هشتم مذاکرات رفع تحریم‌ها که از ششم 
دی  سال گذشته آغــاز شد، ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ 
اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول  پیشنهاد  به 
اروپا وارد یک دوره تنفس شد و مذاکره کنندگان 
برای مشورت‌های سیاسی به پایتخت‌های خود 
بازگشتند. دور جدید مذاکرات رفع تحریم‌های 
ایران پس از وقفه‌ای پنج‌ ماهه ۱۳ مرداد در شهر 
وین آغاز شد و این مذاکرات پس از چهار روز،  ۱۷ 
مــرداد با بازگشت هیئت‌ها به پایتخت‌ها پایان 
یافت. برگزاری این دور از مذاکرات در پی آن صورت 

گرفت که مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
روزنامه فایننشال‌تایمز ادعا کرد بسته پیشنهادی 
جدیدی روی میز گذاشته که شامل راهکارهای به 
روز درباره رفع تحریم‌ها و گام‌های هسته‌ای ایران 
است.قریب به اتفاق کشورهای مشارکت کننده در 
گفت‌ وگوها، خواهان جمع‌بندی سریع‌تر مذاکرات 
هستند اما دستیابی به توافق نهایی در انتظار 
تصمیمات سیاسی ایالات متحده آمریکا درباره چند 
موضوع باقی‌مانده مهم و کلیدی است. جمهوری 
اسلامی ایــران می‌گوید که اگر طرف آمریکایی 
واقع‌بینانه عمل کند، امکان دستیابی به توافق در 
وین وجود دارد. توافق مد نظر ایران سندی است که 
تحریم ها به صورت حداکثری رفع شود و منطقه‌ هم 
از اجرای آن بهره‌مند شود. دولت جو بایدن با ادعای 
این که دیپلماسی بهترین راه در قبال نبود دستیابی 
ایران به سلاح هسته‌ای است، از زمان آغاز ناآرامی 
ها در ایران، تمرکز خود را بر این ناآرامی ها قرار داده 
است و می گوید اکنون احیای توافق حتی در دستور 
کار و تمرکز واشنگتن نیست. این در حالی است که 
جامعه اطلاعاتی ایران در گزارشی، آمریکا را متهم 
ردیف اول آشوب ها و اغتشاشات در ایران معرفی 

کرده است.

▪ تحریم ۱۰ شخص و ۴ نهاد آمریکایی توسط 	
ایران

همزمان وزارت خارجه کشورمان در بیانیه‌ای از 
تحریم تعدادی از اشخاص و نهادهای آمریکایی 
خبر داده و ۱۰ فرد و چهار نهاد آمریکایی را در 
فهرست تحریمی خود قــرار داد. در فهرست 
افراد تحریم شده مقاماتی چون؛ مایکل کوریلا، 

فرمانده ستاد فرماندهی ارتش آمریکا در منطقه 
)سنتکام( ، گریگوری گیلوت، معاون فرمانده 
سنتکام ، اسکات دسورمیکس، فرمانده پایگاه 
هوایی آمریکا در اربیل عــراق ، خــوآن زاراتــه، 
رئیس مرکز قدرت مالی و اقتصادی در بنیاد 
دفاع از دموکراسی ها و موسسه امریکن انترپرایز  
مارک والاس، مدیر اجرایی پایگاه اتحاد علیه 
ــی آدیــمــو، قائم  ــی( ، وال ــوآن ــران هسته ای)ی ای
مقام و معاون اجرایی وزیر خزانه داری آمریکا ، 
الکسی گرینکویک، فرمانده رسته نهم نیروی 
هوایی آمریکا ، آنه نیوبرگر، مشاور امنیت ملی 
رئیس جمهور آمریکا در حوزه سایبر و فناوری 
های نوظهور، جانسون، فرماندهی امور مدنی 
و عملیات روانی ارتش آمریکا و برایان نلسون، 
معاون اطلاعات مالی و تروریسم خزانه داری 
آمریکا قــرار گرفته انــد. همچنین بنیاد اتحاد 
علیه ایران هسته ای ملقب به )یوآنی( ، سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا)سیا(، رسته نهم نیروی 
هوایی ارتــش آمریکا و گــارد ملی آمریکا چهار 
نهادی هستند که در فهرست تحریم های وزارت 
خارجه ایران مشاهده می شوند. اقدام ایران 
در تحریم این مقامات و نهادهای آمریکایی با 
هدف مقابله با مداخله مستقیم آمریکا در امور 
داخلی ایران  و مشارکت در اعمال تحریم ها علیه 
مردم ایران و نیز به مثابه مقابله به مثل با رویکرد 
تحریمی ایالات متحده علیه جمهوری اسلامی 
ایران انجام شده است. آمریکا در پی اغتشاشات 
اخیر در ایران ضمن صدور بیانیه‌ها و اظهارات 
مداخله جویانه در چند نوبت به تحریم اشخاص 

و نهادهای ایرانی اقدام کرد.

گزافه گویی های »مالی«
»رابرت مالی« نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران، تمرکز بر توافق هسته ای را موجب اتلاف 

وقت توصیف کرد و گفت: اگر لازم باشد از گزینه نظامی علیه ایران استفاده می کنیم! 

مجاور- روابط سیاسی ایران و ارمنستان به حدود 
30 سال قبل بر می گــردد. یعنی دو ماه پس از 
موقعیت  که  ارمنستانی  کشور.  ایــن  استقلال 
ژئوپلیتیکی و دسترسی اش  به بازارهای بزرگ 
اوراسیا از سویی و از سوی دیگر  مرز 44 کیلومتری 
آن با کشورمان و این که در وازه اقتصادی ایران 

به اروپــا محسوب می شــود، اهمیت دو چندانی 
ــرای همسایه ایــرانــی خــود دارد. در ایــن میان  ب
تاکنون اولین دیدار رسمی نخست وزیر ارمنستان 
با رئیس دولت سیزدهم در حاشیه مراسم تحلیف 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی رقم خورد. آن ها یک 
ماه پیش و در حاشیه هفتاد و هفتمین  نشست 

ــدار کردند. سفر  سازمان ملل نیز با یکدیگر دی
پاشینیان از آن نظر مهم است که معادلات قفقاز با 
توجه به مداخله برخی قدرت های منطقه ای و فرا 
منطقه ای پیچیده تر شده است. پس از ارائه صلح 
پیشنهاد واشنگتن به باکو و ایروان و سپس  سفر 
پاشینیان و علی اف به سوچی و نشست با پوتین 
اکنون پاشینیان به تهران آمده و با رئیسی دیدار و 
گفت وگو کرده است. این سفر در حالی   انجام شده 
که  حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان 
روز دوشنبه  با همتای آذری خود گفت‌وگو کرده 
بود. خط قرمز ایران تغییر مرزهایش با ارمنستان 
است و حضور نیروهای خارجی در این منطقه را 
هم نمی‌پذیرد. حالا  پاشینیان نخست وزیر این 
ــدار خود با رئیس  کشور بــرای انجام سومین دی
جمهور کشورمان روز گذشته به تهران سفر کرد. 
دیداری که  ثبات امنیت در قفقاز و توسعه روابط 
اقتصادی دو کشور مهم ترین و کلیدی ترین بخش 
آن بود که البته بلافاصله پس از حضور پاشینیان در 
سوچی و نشست با پوتین و علی اف برگزار شد. به 
گزارش ایرنا رئیس جمهور کشورمان در نشست 
مطبوعاتی با پاشینیان با تاکید براین که محور 
گفت وگو و مذاکره انجام گرفته با نخست وزیر 
ارمنستان درباره توسعه روابط تجاری، اقتصادی 
و امنیتی بین دو کشور اســت؛ از هــدف گــذاری 

سه میلیارد دلاری در روابط دو کشور خبر داد و 
گفت: »در چند ماه گذشته ۴۳ درصد رشد روابط 
تجاری با ارمنستان ثبت شد اما هدف گذاری برای 
توسعه روابط تجاری و اقتصادی میان دو کشور 
سه میلیارد دلار است که دستیابی به آن با اراده دو 
کشور کاملا امکان پذیر است. روابط خوب بین دو 
کشور حتما به روابط بهتر در منطقه و در سطح بین 
المللی خواهد انجامید.« رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سخنان خود گریزی هم به موضوع صلح 
و ثبات در منطقه قفقاز زد و با بیان این که منطقه 
قفقاز بخشی از تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران است 
و ما راجع  به تحولات این منطقه حساس هستیم، 
خاطر نشان کرد:» امنیت و صلح در منطقه قفقاز 
برای ایــران بسیار اهمیت دارد. راجع به منطقه 
قفقاز حساس هستیم.« پاشینیان نیز در این نشست 
مطبوعاتی به گفت و گوی دوجانبه خود با آیت ا... 
رئیسی اشاره کرد و گفت: بررسی‌های زیادی در 
زمینه های اقتصاد، سیاست، روابط اقتصادی و 
سیاسی انجام و بر روابط تاریخی دو کشور تأکید 
شد و همچنین به ظرافت‌های نهفته در روابط دو 
کشور در همه زمینه‌ها اشاره کردیم. پاشینیان با 
قدردانی از دیدگاه های اصولی ایران درباره صلح 
و امنیت در منطقه قفقاز اظهار کرد: موضوعات 
دستور کار امروز همکاری‌های منطقه‌ای هم بود و 

این که ظرفیت‌های بسیاری برای توسعه همکاری 
بین دو کشور وجود دارد. وی افــزود: اطلاعاتی 
در باره نشست سه جانبه روز گذشته در سوچی 
به آقای رئیسی ارائه کردم و موافق نقطه نظرات 
رئیس جمهور ایران درباره استقرار صلح و امنیت 
پایدار در منطقه هستم. نخست وزیر ارمنستان 
خاطرنشان کرد: اصرار داریم مسئولان جمهوری 
اسلامی از مسائلی که در مذاکرات مان مطرح می 
کنیم و همچنین از روابط ارمنستان با آذربایجان و 
ارمنستان با ترکیه در مسئله قره باغ آگاهی داشته 
باشند. گفتنی است این سفر پاشینیان به تهران با 
امضای یک تفاهم نامه مهم نیز همراه شد.  تفاهم 
نامه ای که به تمدید قرارداد گازی از طریق تهاتر 
گاز با برق اختصاص دارد و بر اساس آن مبادلات 
انرژی دو کشور تا پایان سال ۱۴۰۹ خورشیدی 
تمدید می شود. در همین زمینه مجید چگنی 
معاون وزیــر نفت اظهار کــرد: »بــر ایــن اســاس، 
متناسب با افزایش میزان گاز صادراتی، ضریب 
تهاتر برق نیز اصــاح خواهد شد. معاون وزیر 
نفت توضیح داد: »هم اکنون ایران یک میلیون 
متر مکعب گاز به ارمنستان صــادر می‌کند که 
این میزان به دو برابر افزایش می‌یابد. ایــران و 
ارمنستان یادداشت تفاهم همکاری در حوزه 

انرژی امضا کردند.« 

توکلی-  دانشگاه صنعتی شریف که اتفاقات و 
حاشیه ها ی مختلف آن از ماجرای سلف گرفته تا 
زد و خوردها و شعارهای رکیک، این دانشگاه را به 
تیتر یک حوادث اخیر کشور تبدیل کرده بود، روز 
گذشته یک مناظره جنجالی و در عین حال آرام و 
بدون حاشیه را با عنوان  »اعتراض دارم!« میزبانی 
کرد. مناظره ای که یک طرف آن  احمد زیدآبادی 
روزنامه نگار و دبیر کل ادوار تحکیم وحدت و در 
طرف دیگر عبدا... گنجی روزنامه نگار و فعال 
سیاسی اصولگرا حضور یافته بودند که در ادامه 
بخش های مهم اظهارات صریح و داغ این دو فعال 
سیاسی را از تجمعات اعتراضی تا گشت ارشاد به 

گزارش همشهری آنلاین می خوانید. 
بخش های مهم سخنان عبدا... گنجی  : 

*  من این صحبت آقای زیدآبادی را قبول دارم 
که حوزه فکری جریان انقلاب اسلامی کمرنگ 
و ضعیف شده است. این حرف درستی است و از 
دیگر سو معتقدم که حوزه فکری در جریان اصلاح 
طلب نیز حــوزه فکری ترجمه اســت. در مجموع 
باید گفت که حوزه فکری در کشور ما لاغر شده 
است.*ما خصلت‌های دانشجویی را نباید سیاسی 
و امنیتی ببینیم، بلکه این ها روان شناختی است. 
جوانان دانشجو همیشه به قدرت سوءظن دارند و 
بدبین هستند با هر بینش سیاسی.*من دیروز در 
کلاس درس از دانشجویان خود پرسیدم که کودتا 
یعنی چه؟ و متاسفانه هیچ کدام از آن ها نتوانستند 
تعریف دقیقی از این موضوع ارائه کنند و این نبود 
عمق فکری،‌ یک آسیب جــدی است.*بخشی 
دیگر از آسیب جنبش دانشجویی می‌تواند این 
باشد که گاهی بین نقد حاکمیت و نفی حاکمیت 
هیچ فاصله‌ای ندارد. *هیچ کسی اندازه مقامات 
جمهوری اسلامی که من خیلی ها را قبول ندارم 
ایــن حضور را در بین دانشجویان نداشتند، از 
خاتمی تا احمدی نژاد و روحانی ، بیشترین توهین 
هم به آن ها شده است. کدام کشور و رئیس جمهور 
این گونه وقت می‌گذارد. پدیده هایی که در کشور 

رخ می دهد مثلا متروپل آمده پایین و قوه قضاییه 
چهار شهردار آبادان و ۲۰ نفر را  گرفته است و وزیر 
کشور و معاون اول و مسئولان رفتند و دیه متوفیان 
را حاکمیت داد اما شما "هشتگ تفنگت را زمین 
بگذار" می زنید. پیچیدگی مسائل مان این گونه 
است.*راهبرد نظام این است که تا می توانیم کشته 
شویم، ولی کشته ندهیم. در تهران از معترضان 
یک نفر کشته نشد. من در توئیتر گفتم در تهران 

شش نفر شهید شدند و از معترضان یک نفر کشته 
ــت.*در همین اتفاقات اخیر تیم‌های  نشده اس
سه  نفره بازیگر و کارگردان گرفتند که سوژه‌ای 
را کارگردانی می‌کردند.*ما با این سه دسته روبه 
روییم ولی حرف را دقیق بزنیم و دچار فضای جوزده 
نشویم. این که بگوییم هر کسی بدحجاب است و با 
نیروی انتظامی درگیر است این طور نیست، ولی 
باید روند اصلاح شود. مگر همه مردم ضدانقلاب و 

دشمن هستند؟* اگر کیهان و صدا و سیما را کسی 
نمی‌بیند یا نمی‌خواند چرا شما از محتوای آن ها آن 
قدر حرص می‌خورید. اگر آن ها کاری می‌کنند که 
به ضرر جمهوری اسلامی است و به نارضایتی مردم 

منجر می‌شود این که به نفع شماست.
بخش های مهم سخنان زید آبادی  : 

* اگر دولت‌ها بالغ باشند به جای این‌که با این 
جنبش مقابله کنند آن را مدیریت می‌کنند.*دور 
نشستن و داوری کردن دهه هشتادی‌ها منصفانه 
نیست.*امروز دهه هشتادی‌هایی به دانشگاه 
ــادر خــودشــان تن  آمــده‌انــد کــه بــه حــرف پــدر و م
نمی‌دهند و با یک فرهنگ جهانی بزرگ شده‌اند. 
یک حالت عصیانی در این‌ها رخ داده و روی حرف 
خــودشــان هــم می‌ایستند. * بله آقــای گنجی 
درست می‌گویند که مطالعه نیست، اما زمانی که 
دانشجو مطلع می‌شود، اسیر زندان و دچار ترک 
تحصیل می‌شود برای همین می‌گوید برای چه 
مطلع شوم.* در بهار مطبوعات، ما روزنامه‌هایی 
داشتیم که همه را یک شبه قاضی مرتضوی تعطیل 
کرد و یک خلأ ایجاد شد و روزنامه‌ها دست جناح 
اصولگرا افتاد. صدا و سیما هم دست اصولگراها 
افتاد.*  تصورم این است که دوستان اصولگرا 
سال هاست دچار یک زوال فکری شده اند و هیچ 

تولیدی در عرصه نظریه و بحث هــای سیاسی 
ندارند. در غیاب نظریه و اندیشه جدید، سکوت 
کرده اند.دو طیف همیشه تهدید و توهین می‌کنند 
و روزنامه‌کیهان عصاره این طرز فکر است و می‌گوید 
بگیرید و ببندید و خبرگزاری فارس هم به آن اضافه 
شده و تولیدی ندارند و از گفت‌وگوی رودر رو هم 
بیم دارند. * من‌ هفت سال، به علت نوشته هایم 
دستگیر شدم و هزاران ساعت بازجویی راجع به 
کلماتم را پس دادم. مثلا گفته بودم "نهادهای مدنی 
برای کشور لازم است..."  سر این جمله این قدر به 
من فشار آمد و به قدری فشار بازجو در ذهن من 
است که من حرف بزنم یک کلمه و واژه را 10 بار در 
ذهنم تداعی می کنم تا بگویم ،زیرا هر واژه ای جرم 
شده است.* فحش باد هواست و مگر چیست؟ 
درست نیست برای فحش کسی را بزنند و دانشگاه 
را ببندند. واکنش ها خیلی تند است راجع به 
آن چه که انجام شده است. فحش ها خوب نبود 
و تایید نمی کنم،   باید احترام هم را نگه داریم ، 
ولی وقتی فحش زده شد باد هواست.*وضعیت 
کنونی نتیجه دولتی است که بر اساس مقتضیات 
دولت مدرن شکل نگرفته است، بلکه بر اساس 
یک نگاه فکری و فقهی مربوط به ماقبل مدرن 

شکل گرفته است. 

خیز تجارت 3 میلیارد دلاری تهران- ایروان
به دنبال سفر نخست وزیر ارمنستان به تهران که به سرعت پس از حضورش در سوچی 

برای دیدار سه جانبه با پوتین و علی‌اف انجام شد، چندین توافق میان 2 کشور اعلام شد. 
رئیسی گفت: راجع  به منطقه قفقاز حساس هستیم 

مناظره »اعتراض دارم!« در شریف 
 گنجی: راهبرد نظام این است که تا می توانیم کشته شویم، ولی کشته ندهیم

        زیدآبادی: درست نیست برای فحش کسی را بزنند و دانشگاه را ببندند


